
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 18 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 22.5.2023 al 28.5.2023 i seguenti pagamenti: 

CEDIFAR 2.457,74 € Saldo fatture 2698-2697-2696-2695-2694 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 

DISTRIBUZIONE SPA 

119.612,38 € Acconto su fatturato gennaio 2023 

MUNICIPIA S.P.A. 548,63 € Pignoramento dipendente 

MUNICIPIA S.P.A. 554,37 € Pignoramento dipendente 

F 24 104,80 € Somme dovute all’Inps per visite fiscali 

COMUNE DI SALERNO 2.045,00 € Tributi locali 

ALFA BIT OMEGA SRL  1.547,78 € saldo fatture 78-84-88 

APIS SRL 10.000,00 € Acconto su fattura n. 2 
DOMPE' FARMACEUTICI SPA 3.271,40 € saldo fatture 124434-121537-124435-120595 

ESSITY ITALY SPA 65,12 € saldo fatture 97742-199418 

FARMAOFFICE SRLS 1.500,00 € Acconto su fattura n. 3 
JAVYK ITALIA SRL 1.329,70 € saldo fatture 588723-588721-588568 

PERSONALE 2.000,00 € Acconti TFR 

MAGALDI LIFE 2.500,00 € Acconto su fatture scadute il 31.01.2023 

MARCO VITI SPA 2.620,35 € saldo fatture 5213-5222-5217 

MAST INDUSTRIA ITALIANA SRL 1.794,31 € saldo fatture 110-113-116 

RECORDATI SPA 3.033,95 € saldo fatture 51396-51397-51398-52953 

SOLGAR ITALIA SPA 537,50 € saldo fattura n. 14 

SOFARMAMORRA SPA 10.820,00 € acconto su fatturato aprile 2023 

TEMPOR SPA 2.000,00 € acconto su fattura n. 4532 

       

f.to il consiglio di amministrazione 


